

CONVITE Nº 6/2019 – PROPOSTA

Data da abertura: 01 de agosto de 2019

Horário: 09:00h

À Prefeitura Municipal de Mormaço - RS - A/C: Sr. Pregoeiro

RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA: GD ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI**ENDEREÇO: AC LOTE RURAL N 137 RS 802, S/N, KM 25, AUREA, RS, CEP 99.835-000****CNPJ Nº: 10.674.585/0001-89****Insc. Estadual: 251/0005574****TELEFONE: (54) 99916-8792****E-MAIL: empenhos.gd@hotmail.com****NOME DA PESSOA INDICADA PARA CONTATOS: ODIRLEI ANTÔNIO MELLA**

PESSOA QUE ASSINARÁ O CONTRATO/ATA: ODIRLEI ANTÔNIO MELLA, REPRESENTANTE LEGAL, BRASILEIRO, CPF Nº 936.491.500-34, RG Nº 8068372187, Rua José Menta 88/204 - Erechim/RS

DADOS BANCÁRIOS: CAIXA ECONOMICA FEDERAL, AG. 3881, CONTA JURÍDICA 351-8, OP 003

OBJETO DA PROPOSTA: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA.

Encaminhamos, pela presente, nossa proposta comercial referente ao objeto previsto no procedimento licitatório em epígrafe, declarando que, no preço abaixo ofertado, estão incluídos todos os custos referentes ao fornecimento do objeto, bem como tributos, deslocamentos, frete e outros.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTDE.	UNID.	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
1	Água sanitária, embalagem de 5L	Proquill	120	UNI	6,75	810,00
2	Alcool - Frasco de 1Lt	Flop's	50	LT	3,70	185,00
4	Cera líquida incolor todos os pisos - 750ml.	Proquill	50	UNI	6,00	300,00
5	Desinfetante para banheiro, embalagem 2 litros	Proquill	180	UNI	3,26	586,80
8	Esponja para lavar louça dupla face	Bettanin	110	UNI	0,80	88,00
9	Luvras para procedimento não cirúrgico em látex. Tam: M (caixa com 100 un)	Descarpack	15	CX	16,00	240,00
10	Luvras para limpeza. Tam. Médio (par)	Descarpack	25	PAR	1,70	42,50
11	Pano de chão alvejado 35 cm x 65 cm	Martins	80	UNI	2,50	200,00
12	Papel Higiênico Branco (fardo com 16 pacotes de 4 rolos de 30m)	Elegance	20	FD	41,00	820,00
14	Papel Toalha interfolhado extra branco luxo, formato 21,0x 23,0 (cx com 5000 folhas)	JG Papéis	10	CX	48,00	480,00
16	Sabão em pó (em embalagens de no máximo 5 Kg cada uma)	Breeze	155	KG	2,95	457,25
19	Saco para lixo (pacotes com 10 unid capacidade 50 litros)	GD	150	PAC	1,10	165,00
20	Saco para lixo (pacotes com 10 unid capacidade 30 litros)	GD	150	PAC	0,80	120,00
21	Saco para lixo (pacotes com 10 unid capacidade 100 litros)	GD	50	PAC	1,52	76,00
22	Saponáceo cremoso (embalagem de 300ml)	Proquill	60	UNI	2,90	174,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:						4.744,55

Valor total por extenso: Quatro mil, setecentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e cinco centavos.

Prazo de Validade da Proposta: 30 (trinta) dias a contar da data aprezada para a sua entrega.

Entrega e condições cfe edital.

Odilei A. Mella

GD ATACADISTA DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI
CNPJ: 10.674.585/0001-89

GD ATACADISTA - EIRELI
CNPJ 10.674.585/0001-89 - IE 251/0005574
Fone: (54) 99916 8792 / 99663 3643
Lote Rural 137 - RS 802, s/nº - Km 25
AUREA-RS
CEP 99835-000

Declaramos ainda que temos pleno conhecimento de todos os aspectos relativos a esta licitação e manifestamos plena concordância com as condições estabelecidas no edital.

Local e data: Mormaço/RS, em 01 de agosto de 2019.



Odinei Antônio Mella (Representante Legal da Empresa Licitante - Procurador)
GD ATACADISTA DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA EIRELI
CNPJ: 10.674.585/0001-89

GD ATACADISTA - EIRELI
CNPJ 10 674 585 0001-89 - IE 251/0005574
Fones (54) 99916 8792 / 99663 3643
Lote Rural 137 - RS 802, s/nº - Km 25
CEP 99835-000 ÁUREA-RS